СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» марта 2018 г. № 112
с.Новомеловатка
О передаче имущества, находящегося в собственности Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области, в муниципальную собственность Калачеевского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10.11.2014 года № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, передаваемого в муниципальную собственность Калачеевского муниципального района согласно приложению.

2. Администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района в установленном порядке:

2.1. Осуществить передачу муниципального имущества в муниципальную собственность Калачеевского муниципального района Воронежской области;

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	И.И. Демиденко

Приложение
к решению Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения от 27.03.2018 г. № 112
Перечень

 имущества (библиотечные фонды),

находящегося в муниципальной собственности Меловатского сельского поселения, передаваемого в муниципальную собственность Калачеевского муниципального района

	№

п/п
	Наименование
	Инв.

№
	Ед.

 изм.
	Год

приоб

ретения
	Первоначальная стоимость

на

01.01.2018 г.
	Сумма аммортизации на 01.01.2018 г.
	Остаточная стоимость на 01.01.2018 г.

	1
	Литература
	-
	руб.
	-
	213968,04
	74318,04
	139650

	Итого

	213968,04
	74318,04
	139650